
   
                                                       Číslo VERA:0377/2021 

                    Číslo GINIS: S/2021/00247 
                                                            Vlasní číslo: A21/053  

1 

 

 
 

Dodatek č. 3 
ke Smlouvě o dílo č. 59/2021/OMM ze dne  

29. 07. 2021 
 
 

1. Smluvní strany 
 

Objednatel 
 
Město Kopřivnice 
 
Adresa:   Štefánikova 1163, 742 21 Kopřivnice 
Zastoupeno:  {anonymizováno}, vedoucí odboru majetku města 
IČ:   00298077 
DIČ:    CZ00298077 
Bankovní spojení:  ČS, a.s., 
Č. účtu:   {anonymizováno} 
 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 
{anonymizováno}, vedoucí odboru majetku města  -  tel. 556 879 664, 737 206 776 
                                                                                        e-mail: adam.ondrasik@koprivnice.cz  
{anonymizováno}, referentka OTS   - tel. 556 879 676, 731 681 801 
                                                               e-mail: daniela.koricanska@koprivnice.cz                     
 
(dále jen „objednatel“) 
 
Zhotovitel 
 
Jindřich Lukeš – LUKY 
 
Adresa:   Sládkova 1531, 742 58 Příbor  
Zastoupen:  {anonymizováno} 
IČ:    13016067 
DIČ:    CZ5606302152 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., Příbor 
č. účtu:   {anonymizováno} 
 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:  
{anonymizováno}, {anonymizováno}  
 

(dále jen jako „zhotovitel“) 
 
 

2. Základní ustanovení 
 
1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 07. 2021 Smlouvu o dílo na stavbu „Zimní stadion 

Kopřivnice – oprava ohřevu TÚV“ (dále jen „smlouva“), dne 14. 09. 2021 Dodatek č. 1 a 
dne 06. 10. 2021 Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo. 

2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
objednatele dílo s názvem „ 

„Zimní stadion Kopřivnice oprava ohřevu TÚV“ 

mailto:daniela.koricanska@koprivnice.cz


   
                                                       Číslo VERA:0377/2021 

                    Číslo GINIS: S/2021/00247 
                                                            Vlasní číslo: A21/053  

2 

 

 

Rozsah díla je specifikován: 

- projektovou dokumentací, zpracovanou Jiřím Plandorem – projekční kancelář, U 
Přejezdu 330, 756 63 Krhová v 05/2021 a  

- předpisy upravujícími provádění stavebních děl a ustanoveními této smlouvy. 

(dále jen „dílo“) 

V průběhu provádění stavebních prací došlo k jejich dílčím úpravám: 

Při provádění přepojení nových rozvodů zásobníků pro ohřev teplé vody na stávající 
rozhody je nutno provést výměnu části tohoto potrubí, která při odstranění izolace vykazuje 
značné známky koroze. Toto opotřebení je natolik závažné, že při případné změně tlaku 
v potrubí hrozí jeho destrukce. 

V souvislosti s těmito změnami stavby vznikla potřeba víceprací, které jsou nezbytné 
k řádnému provedení díla. Předmětem změny rozsahu původní veřejné zakázky jsou tyto 
vícepráce: 

- demontáž části ocelového potrubí a armatur 
- dodávka a montáž nového potrubí včetně přechodů ocel - plast 
- zednická oprava prostupů 
- položky související s přesuny hmot a odvozem suti 

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na úpravě práv a povinností 
vyplývajících ze Smlouvy o dílo č. 59/2021/OMM ze dne 29. 07. 2021 ve znění Dodatku č. 
1 ze dne 14. 09. 2021 a Dodatku č. 2 ze dne 06. 10. 2021. 

3. Předmět dodatku  
 
1. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení článku 3. smlouvy Předmět smlouvy. 

Rozsah předmětu smlouvy bude na základě tohoto dodatku č. 3 rozšířen ve výše 
uvedeném rozsahu a dle přílohy č. 1 tohoto dodatku, kterou tvoří položkový rozpočet změn. 

2. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení článku 5. Cena za dílo, odst. 1, který 
nově zní takto: 

Cena za provedené dílo je stanovená dohodou smluvních stran a činí: 

 DPH Cena celkem 

 
Cena za dílo v Kč 
dle SOD 

 

        ---------------- 483 196,40Kč 

Vícepráce  
dle Dodatku č. 2 

----------------- 43 426,80Kč 

Vícepráce  
dle Dodatku č. 3 

------------------- 5 741,80Kč 

Cena celkem v Kč ----------------- 532 365,00Kč 

 

Cena za dílo je sjednána dle položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 smlouvy o dílo a dle 
položkových rozpočtů víceprací, které jsou přílohou č. 1 k Dodatku č. 2 a Dodatku č. 3. 
 
 



   
                                                       Číslo VERA:0377/2021 

                    Číslo GINIS: S/2021/00247 
                                                            Vlasní číslo: A21/053  

3 

 

4. Závěrečná ustanovení  
 
1. Dodatek č. 3 nabude účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., Dodatek č. 3 zašle správci registru k uveřejnění objednatel. 

2. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 59/2021/OMM ze dne 29. 07. 2021 ve znění Dodatku 
č.1 ze dne 14. 09. 2021 a Dodatku č. 2 ze dne 06. 10. 2021, která nejsou upravena v tomto 
Dodatku č. 3, zůstávají v platnosti beze změn. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 3 před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o 
celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

4. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží jedno a zhotovitel obdrží 
dvě vyhotovení.  

 

 

V Kopřivnici dne 15.10.2021    V Příboře dne 15.10.2021 
 
 
 
Za objednatele:     Za zhotovitele:  
 
 
 
 
{anonymizováno}              {anonymizováno}       
vedoucí OMM 


